资产出售及员工安置有关的所有费

用和相关税收等，法律法规和规范性

文件有明确规定的，按规定执行；没

有明确规定的，由金泉集团承担。

无线电集团

若吉林制药拟出售资产交割过程产

生的应由吉林制药缴纳的相关税费

减免事项未能获得税务主管部门的

同意，无线电集团承担吉林制药应缴

纳的出售资产所涉及税费的 20%，并

在吉林制药实际缴纳上述税费后的

10 日内，将相关款项及时支付给吉林

制药。

2013年 02月 25 日  完全履行

首次公开发行或再融

资时所作承诺
金浦集团

由于本次募集资金将投向徐钛年产 8

万吨钛白粉（硫、钛一体化热能利用）

项目及用于补充上市公司的流动资

金，本公司承诺的南京钛白 2015 年

度经审计的合并报表净利润将不包

含徐州钛白化工有限责任公司 2015

年度利润、本次募集资金用于补充流

动资产所节省的资金成本及募集资

金专户中未使用或暂时闲置的资金

所产生的利息收入等收益。若按上述

口径调整后的 2015 年度南京钛白经

审计的合并报表净利润不低于

14,215.67 万元，即为 2015 年业绩承

诺实现，反之，则未实现，则本公司

须按照《盈利预测补偿协议》的条款

向上市公司补偿未实现部分。

2014年 07月 24 日  正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

吉林金浦钛业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 20

审计半年度财务报告的境外会计师事务所名称（如有） 不适用

审计半年度财务报告的境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，本公司全资子公司南京钛白通过了2014年度利润分配方案，向本公司分配现金3000万元。

吉林金浦钛业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 223,177,559 58.80%   66,953,267  66,953,267 290,130,826 58.80%

2、国有法人持股 8,613,264 2.27%   2,583,979  2,583,979 11,197,243 2.27%

3、其他内资持股 214,564,295 56.53%   64,369,288  64,369,288 278,933,583 56.53%

其中：境内法人持股 209,242,300 55.13%   62,772,690  62,772,690 272,014,990 55.13%

   境内自然人持股 5,321,995 1.40%   1,596,598  1,596,598 6,918,593 1.40%

二、无限售条件股份 156,373,632 41.20%   46,912,090  46,912,090 203,285,722 41.20%

1、人民币普通股 156,373,632 41.20%   46,912,090  46,912,090 203,285,722 41.20%

三、股份总数 379,551,191 100.00%   113,865,357  113,865,357 493,416,548 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内股份变动原因系公司资本公积金转增股本实施所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月11日，公司召开2014年年度股东大会，审议通过了“关于公司2014年利润分配及资本公积金

转增股本的议案”。2014年度资本公积金转增股本方案为10股转增3股。2015年3月，公司资本公积金转增

股本方案实施，公司股本扩大为493,416,548股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司每10股转增3股的资本公积金转增股本方案已于3月26日实施完毕，公司总股本由

379,551,191股增加至493,416,548股，本次股份变动对公司最近一年和最近一期的基本每股收益、稀释每股

收益和归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：

 2014年 2015年半年度

指标 按原股本计算 按新股本计算 按新股本计算

基本每股收益 0.13 0.1 0.15

稀释每股收益 0.13 0.1 0.15

每股净资产 4.28 3.29 3.42

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

吉林金浦钛业股份有限公司 2015 年半年度报告全文